
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HOẰNG KIM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-UBND           Hoằng Kim, ngày       tháng 9 năm 2024 
 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Phê duyệt kết quả chỉ định thầu gói thầu số 04: Giám sát thi công xây dựng 

công trình: Nâng cấp đường từ Quốc lộ 1A đi trường THPT Hoằng Hóa 2. Hạng 

mục: Nền móng, mặt đường, công trình thoát nước, khuôn viên ao cá Bác Hồ 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG KIM 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;  uật s a đổi 

 ổ sung m t s  điều của  uật  ổ chức Ch nh phủ và  uật tổ chức ch nh quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Xây dựng s  50/2014/QH13 ngày 18/6/2014; Luật s  

62/2020/QH14 ngày 17/6/2020 về s a đổi, bổ sung m t s  điều của Luật Xây dựng 

s  50/2014/QH13; Luật Đấu thầu s  22/2023/QH15 ngày 23/6/2023; 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: Nghị định s  37/2015/NĐ-CP ngày 

22/4/2015 quy định chi tiết về hợp đồng xây dựng; Nghị định s  50/2021/NĐ-CP 

ngày 01/4/2021 s a đổi, bổ sung m t s  điều của Nghị định s  37/2015/NĐ-CP 

ngày 22/4/2015 quy đinh chi tiết về hợp đồng xây dựng; Nghị định s  06/2021/NĐ-

CP ngày 26/01/2021 quy định chi tiết m t s  n i dung về Quản lý chất  ượng, thi 

công xây dựng và bảo trì công trình xây dựng; Nghị định s  10/2021/NĐ-CP ngày 

09/02/2021 về quản  ý chi ph  đầu tư xây dựng; Nghị định s  15/2021/NĐ-CP ngày 

03/3/2021 quy định chi tiết m t n i dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; Nghị 

định s  35/2023/NĐ-CP ngày 20/6/2023 về s  đổi bổ sung m t s  điều của các 

Nghị định thu c  ĩnh vực quản  ý Nhà nước của B  Xây dựng; Nghị định s  

24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 về quy định chi tiết m t s  điều và biện pháp thi 

hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;  

Căn cứ  hông tư 02/2023/  -BXD ngày 03/3/2023 của B  Xây dựng hướng 

dẫn m t s  n i dung về hợp đồng xây dựng; 

Căn cứ Nghị quyết s  47/NQ-HĐND ngày 08/1/2024 của HĐND xã Hoằng 

Kim về việc Quyết định chủ trương đầu tư xây dựng dự án: Nâng cấp đường từ 

Qu c l  1A đi trường THPT Hoằng Hóa 2. Hạng mục: Nền móng, mặt đường, công 

trình thoát nước, khuôn viên ao cá Bác Hồ; 

Căn cứ các Quyết định của Chủ tịch UBND xã Hoằng Kim: Quyết định s  

196/QĐ-UBND ngày 16/8/2024 về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật xây 

dựng; Quyết định s  198/QĐ-UBND ngày 19/8/2024 về việc phê duyệt Kế hoạch 

lựa chọn nhà thầu công trình: Nâng cấp đường từ Qu c l  1A đi trường THPT 

Hoằng Hóa 2. Hạng mục: Nền móng, mặt đường, công trình thoát nước, khuôn 

viên ao cá Bác Hồ;  

Xét đề nghị của Công chức Tài chính Kế toán, Địa chính - nông nghiệp - xây 

dựng và môi trường xã kèm theo biên bản thương thảo hợp đồng ngày 06/9/2024 

giữa Ủy ban nhân dân xã Hoằng Kim và Công ty CP tư vấn xây dựng  hăng  ong 



2 

68 về gói thầu s  04: Giám sát thi công xây dựng công trình: Nâng cấp đường từ 

Qu c l  1A đi trường THPT Hoằng Hóa 2. Hạng mục: Nền móng, mặt đường, công 

trình thoát nước, khuôn viên ao cá Bác Hồ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu gói thầu số 04: Giám sát thi công 

xây dựn     n   r n :   n   ấp đường từ Quốc lộ 1A đi  rường THPT Hoằng Hóa 

2. Hạng mục: Nền móng, mặ  đườn ,   n   r n    oá  nước, khuôn viên ao cá Bác 

Hồ với những nội dung sau: 

1. Đơn vị được chỉ định: Công ty cổ phần  ư vấn xây dựn  T ăn  Lon  68.  

- Địa chỉ: P315 - CT1 - CC Phú Sơn - phường Phú Sơn - thành phố Thanh Hoá 

- tỉn  T  n     . 

- Mã số thuế: 2802412273. 

2. Giá chỉ định thầu: 331.692.000 đồng  

(Bằng chữ: Ba trăm  a m t triệu, sáu trăm ch n hai nghìn đồng). 

3. Nguồn vốn: Nguồn ngân sách xã và các nguồn huy động hợp pháp khác. 

4. Tiến độ thực hiện hợp đồng: 180 ngày. 

5. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

 Điều 2. Gi o   n   y  P  ư vấn x y dựn  T ăn  Lon  68   á  đơn vị    

liên quan  ổ   ứ    ự   iện   eo đún  quy địn  về Luậ  X y dựn , Luậ  đấu   ầu và 

 á  văn bản  iện  àn  về đầu  ư x y dựn   ơ bản.. 

 Điều 3. Quyế  địn  này     iệu lự   ừ n ày ký. 

   n    ứ  Văn p òn  -   ốn  kê, Đị    ín  - n n  n  iệp - x y dựn  và 

môi trườn  xã, Tài   ín  Kế  oán,   n   y  P  ư vấn x y dựn  T ăn  Lon  68 và 

T ủ  rưởn   á  đơn vị    liên qu n   ịu  rá   n iệm   i  àn  Quyế  địn  này./. 

 

Nơi nhận: 
-   ư điều 3/QĐ; 

- Lưu: VT. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Lê Quang Thành 

  


		2024-09-09T15:29:33+0700


		2024-09-09T15:33:15+0700


		2024-09-09T15:33:15+0700


		2024-09-09T15:33:16+0700




